

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА №19 (19) (2020 год) часть 2

Приложение к районной газете «Белозерье»
от 9 июля 2020 года (часть 2)

Содержание:

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

- ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 30.06.2020 №46 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИЕМА АДМИНИСТРАЦИЕЙ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ХОДАТАЙСТВА О РАЗРЕШЕНИИ НА УЧАСТИЕ НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ В УПРАВЛЕНИИ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ»
- РЕШЕНИЕ СОВЕТА КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30.06.2020 № 22 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 24.12.2019 № 42»;

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.06.2020 № 46

Об утверждении Порядка приема администрацией Куноньского сельского поселения предоставляемой муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организации

В соответствии с законом области от 27.02.2020 № 4678-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок приема администрацией Куноньского сельского поселения предоставляемой муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организации согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куноньского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куноньского
сельского поселения:

С.В.Чудинова

Утвержден
постановлением администрации
поселения
от 30.06.2020 № 46

Порядок
приема администрацией Куноньского сельского поселения
предоставляемой муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организации
(далее – Порядок)

Настоящий Порядок разработан в соответствии со ст. 4 (1-1) закона области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» и регулирует процедуру приема администрацией Куноньского сельского поселения (далее – поселения) предоставляемой муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организации

1. Прием и регистрацию поступивших ходатайств о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организации (далее - ходатайство) осуществляет ведущий специалист в администрации поселения.
2. Регистрация поступивших ходатайств осуществляется в день их поступления представителю нанимателя (работодателю) в журнале регистрации входящей корреспонденции (далее – журнал).

В нижнем правом углу последнего листа ходатайства ставится регистрационная запись, содержащая входящий номер и дату поступления (в соответствии с записью, внесенной в журнал).

3. Копия поступившего ходатайства с регистрационным номером и датой выдается муниципальному служащему лично либо направляется ему посредством почтовой связи с уведомлением о вручении не позднее одного рабочего дня, следующего за днем регистрации.

4. Ходатайство после регистрации направляется ведущим специалистом администрации поселения представителю нанимателя (работодателю) для резолюции.

5. После подписания представителем нанимателя (работодателя) резолюции на ходатайстве, в течение одного рабочего дня ходатайство направляется ведущим специалистом администрации поселения, ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации поселения.

СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2020 № 22

О внесении изменений
в решение Совета Куноньского
сельского поселения
от 24.12.2019 № 42

Руководствуясь ст. 20 Устава поселения, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Куноньского сельского поселения от 24.12.2019 № 42 «О бюджете Куноньского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2020 год:

общий объем доходов в сумме 8 844,1 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 9 051,1 тыс. рублей;

дефицит бюджета поселения в сумме 207,0 тыс. рублей или 5,8 процента от общего объема доходов без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений (за счет входящего остатка собственных доходов на начало года)».

1.2. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 2 «Объем доходов бюджета Куноньского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, формируемый за счет налоговых и неналоговых доходов, а также безвозмездных поступлений» в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение 3 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Куноньского сельского поселения – органов местного самоуправления поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.6. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куноньского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куноньского
сельского поселения

С. В. Чудинова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Совета Куноньского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Куноньского сельского поселения от 24.12.2019 № 42»

Представленный проект решения учитывает внесение изменений в решение Совета Куноньского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Куноньского сельского поселения от 24.12.2019 года № 42» в соответствии с нормами БК РФ.

Кроме того, предлагается учесть следующие поправки в бюджет поселения:

1. В пункте 1 решения цифры «8 838,1» и «9 045,1» заменены на цифры «8 846,0» и «9 053,0».

ДОХОДНАЯ ЧАСТЬ

II. В таблице приложения № 2 к решению «Объем доходов бюджета Куноньского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, формируемый за счет налоговых и неналоговых доходов, а также безвозмездных поступлений» откорректирован план по безвозмездным поступлениям:

Наименование дохода	Утверждено по бюджету	Корректировка	Откор. План	Примечание
1	2	3	4	5
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3 545,0		3 545,0	
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	5 293,1	+7,9	5 301,0	
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности	299,6		299,6	
Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности	331,6		331,6	
Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности (санитарно-эпид. безопасность)	0,0	+7,9	7,9	Уведомление ФУ № 13 от 22.06.2020
(На проведение общероссийского голосования)				
Прочие субсидии	2 501,6		2 501,6	
Субвенции	95,5		95,5	
Межбюджетные трансферты, на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	1 698,3		1 698,3	
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений	287,9		287,9	
Поступления от денежных пожертвований, от ф. л.	78,6		78,6	
ИТОГО:	8 838,1	+7,9	8 846,0	

Общая сумма доходов в 2020 году увеличилась на 7,9 тыс. руб. и составила сумму 8 846,0 тыс. руб.

III. В таблице приложение № 3 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Куноньского сельского поселения – органов местного самоуправления поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов»:

- исключен КБК «2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»

Так же согласно полученного письма Минфина России от 08.06.2020 № 02-05-1/49456 будет закреплён и добавлен КБК «2 02 15853 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации».

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения откорректированы согласно доходной и расходной части бюджета поселения. Дефицит составил 207,0 тыс. руб. (За счет входящего остатка)

РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ

IV. В таблице приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» к решению учесть следующие поправки:

- Дотация на сбалансированности в сумме 7,9 тыс. руб. (Уведомление ФУ № 13 от 22.06.2020);

Наименование	Р	П	Поправка		
			Утверждено по бюджету	Корректировка	Откор.
План					
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	01	00	3 082,0	+7,9	3 089,9
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	02	00	93,5		93,5
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	03	00	388,6		388,6
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	04	00	317,1		317,1
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО	05	00	4 039,2		4 039,2
ОБРАЗОВАНИЕ	07	00	2,9		2,9
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ	08	00	53,0		53,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	10	00	248,8		248,8
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ	11	00	820,0		820,0
РАСХОДЫ			9 045,1	+7,9	9 053,0

Общая сумма расходов на 2020 год увеличилась на 7,9 тыс. руб. и составила 9 053,0 тыс. руб. V. В таблице приложения № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» к решению учесть следующие поправки (согласно Уведомлений ФУ № 13 от 22.06.2020, справки об изменении бюджетных ассигнований).

КФСР	КВСР	КЦСР	КВР	Поправка	Примечание
				2020	

0104	809	9100000190	240	+7,9	На проведение общероссийского голосования (Уведомление ФУ № 13 от 22.06.2020)
		ИТОГО		+7,9	

После заключения КСК района отражена следующая поправка в бюджете сельского поселения I. В пункте 1 решения цифры «8 838,1» и «9 045,1» заменены на цифры «8 844,1» и «9 051,1».

ДОХОДНАЯ ЧАСТЬ

II. В таблице приложения № 2 к решению «Объем доходов бюджета Куноньского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, формируемый за счет налоговых и неналоговых доходов, а также безвозмездных поступлений» откорректирован план по безвозмездным поступлениям:

Наименование дохода	Утверждено по бюджету	Корректировка	Откор. План	Примечание
1	2	3	4	5
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3 545,0		3 545,0	
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	5 293,1	+6,0	5 299,1	
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности	299,6		299,6	
Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности	331,6	+6,0	337,6	Уведомление ФУ № 13 от 22.06.2020
(На проведение общероссийского голосования)				
Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности (санитарно-эпид. безопасность)	0,0		0,0	
Прочие субсидии	2 501,6		2 501,6	
Субвенции	95,5		95,5	
Межбюджетные трансферты, на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	1 698,3		1 698,3	
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений	287,9		287,9	
Поступления от денежных пожертвований, от ф. л.	78,6		78,6	
ИТОГО:	8 838,1	+6,0	8 844,1	

Общая сумма доходов в 2020 году увеличилась на 6,0 тыс. руб. и составила сумму 8 844,1 тыс. руб.

РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ

IV. В таблице приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» к решению учесть следующие поправки:

- Дотация на сбалансированности в сумме 6,0 тыс. руб. (Уведомление ФУ № 13 от 22.06.2020);

Наименование	Р	П	Поправка		
			Утверждено по бюджету	Корректировка	Откор.
План					
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	01	00	3 082,0	+6,0	3 088,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	02	00	93,5		93,5
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	03	00	388,6		388,6
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	04	00	317,1		317,1
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО	05	00	4 039,2		4 039,2
ОБРАЗОВАНИЕ	07	00	2,9		2,9
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ	08	00	53,0		53,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	10	00	248,8		248,8
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ	11	00	820,0		820,0
РАСХОДЫ			9 045,1	+6,0	9 051,1

Общая сумма расходов на 2020 год увеличилась на 6,0 тыс. руб. и составила 9 051,1 тыс. руб. V. В таблице приложения № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» к решению учесть следующие поправки (согласно Уведомлений ФУ № 13 от 22.06.2020, справки об изменении бюджетных ассигнований).

КФСР	КВСР	КЦСР	КВР	Поправка	Примечание
				2020	
0104	809	9100000190	240	+6,0	На проведение общероссийского голосования (Уведомление ФУ № 13 от 22.06.2020)
		ИТОГО		+6,0	

Исполнитель

И. А. Переляева

Приложение 1
к решению Совета поселения
от 30.06.2020 № 22

«Приложение 1
к решению Совета поселения
«О бюджете Куноостьского сельского поселения
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
№ 42 от 24.12.2019

**ИСТОЧНИКИ
внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов**

Код	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, вида источников финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации	Сумма (тыс.руб.)		
		2020 год	2021 год	2022 год
1	2	3	4	5
01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	207,0	0,0	0,0
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений	-8 844,1	-4 380,9	-4 384,5
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений	9 051,1	4 380,9	4 384,5
ИТОГО		207,0	0,0	0,0

Приложение 2
к решению Совета поселения
от 30.06.2020 № 22

«Приложение 2
к решению Совета поселения
«О бюджете Куноостьского сельского поселения
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
№ 42 от 24.12.2019

Объем доходов бюджета Куноостьского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, формируемый за счет налоговых и неналоговых доходов, а также безвозмездных поступлений

Код	Наименование групп, подгрупп и статей доходов	Сумма (тыс.руб.)		
		2020 год	2021 год	2022 год
1	2	3	4	5
1 00 00000 00 0000 000	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3 545,0	1 059,0	1 112,0
1 01 02010 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации	3 082,0	666,0	719,0
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО	452,7	382,0	382,0
1 06 01030 10 0000 110	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений	169,7	99,0	99,0
1 06 06033 10 0000 110	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	29,0	29,0	29,0
1 06 06043 10 0000 110	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	254,0	254,0	254,0
1 08 04020 01 0000 110	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий	5,0	6,0	6,0
1 16 02020 02 0000 140	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов	0,3	0,0	0,0
1 17 05050 10 0000 180	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений	5,0	5,0	5,0
2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	5 299,1	3 321,9	3 272,5
	ДОТАЦИИ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ	637,2	2 398,6	2 345,6

2 02 15002 10 0000 150	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов	337,6	2 083,8	2 011,0
2 02 16001 10 0000 150	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов	299,6	314,8	334,6
	СУБСИДИИ БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ СУБСИДИИ)	2 501,6	826,9	826,9
2 02 29999 10 0000 150	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений	2 501,6	826,9	826,9
	СУБВЕНЦИИ ОТ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ	95,5	96,4	100,0
2 02 35118 10 0000 150	"Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"	93,5	94,4	98,0
2 02 30024 10 0000 150	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации	2,0	2,0	2,0
	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ	1 698,3	0,0	0,0
2 02 40014 10 0000 150	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	1 698,3	0,0	0,0
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ	287,9	0,0	0,0
2 04 05020 10 0000 150	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений	287,9	0,0	0,0
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	78,6	0,0	0,0
2 07 05020 10 0000 150	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений	78,6	0,0	0,0
	Итого	8 844,1	4 380,9	4 384,5

Приложение 3
к решению Совета поселения
от 30.06.2020 №22

«Приложение 3
к решению Совета поселения
«О бюджете Куноостьского сельского поселения
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Куноостьского сельского поселения - органов местного самоуправления поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов

Код бюджетной классификации Российской Федерации	Наименование доходов бюджета поселения
главного администратора доходов	видов (подвидов) доходов бюджета поселения
Администрация Куноостьского сельского поселения ИНН 3503010498	
809	1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
809	1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
809	1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
809	1 11 05075 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков).
809	1 11 09045 10 0000 120 "Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)"
809	1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

809	1 14 06025 10 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
809	114 02053 10 0000 410	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу
809	114 02053 10 0000 440	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
809	1 16 02020 02 0000 140	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
809	1 16 07010 10 0000 140	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
809	1 16 10061 10 0000 140	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)
809	1 16 10081 10 0000 140	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)
809	1 16 10123 01 0000 140	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году
809	1 16 10123 01 0101 140	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

809	1 17 01050 10 0000 180	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
809	1 17 05050 10 0000 180	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
809	2 00 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступления
809	2 02 15002 10 0000 150	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
809	2 02 15853 10 0000 150	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
809	2 02 16001 10 0000 150	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
809	2 02 29999 10 0000 150	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
809	2 02 35118 10 0000 150	"Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"
809	2 02 30024 10 0000 150	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
809	2 02 39999 10 0000 150	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений
809	2 02 40014 10 0000 150	"Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями"
809	2 04 05020 10 0000 150	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений
809	2 07 05020 10 0000 150	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
809	2 08 05000 10 0000 150	"Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы"

Приложение 5
к решению Совета поселения
от 30.06.2020 № 22
«Приложение 6
к решению Совета поселения
«О бюджете Куноньского сельского поселения
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
№ 42 от 24.12.2019

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

Наименование	ГРБС	РЗ	ПР	КЦСР	КВР	Сумма (тыс.руб.)					
						2020 год	2021 год	2022 год			
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
Администрация Куноньского сельского поселения	809					9 051,1	4 380,9	4 384,5			
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	809	01	00			3 088,0	2 271,0	2 241,5			
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	809	01	02			764,2	627,9	627,9			
Обеспечение деятельности органов местного самоуправления	809	01	02	91	0	00	00000	764,2	627,9	627,9	
Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов	809	01	02	91	0	00	00180	627,9	627,9	627,9	
Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов	809	01	02	91	0	00	00180	120	627,9	627,9	627,9
Реализация расходных обязательств муниципальных образований области в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений	809	01	02	91	0	00	70030		136,3	0,0	0,0
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	809	01	02	91	0	00	70030	120	136,3	0,0	0,0
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	809	01	04						1 913,6	1 510,0	1 510,5
Обеспечение деятельности органов местного самоуправления	809	01	04	91	0	00	00000		1 913,6	1 510,0	1 510,5
Расходы на обеспечение функций муниципальных органов	809	01	04	91	0	00	00190		1 542,8	1 510,0	1 510,5
Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов	809	01	04	91	0	00	00190	120	1 202,1	1 202,3	1 202,3
Реализация расходных обязательств муниципальных образований области в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений	809	01	04	91	0	00	70030		195,3	0,0	0,0
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	809	01	04	91	0	00	70030	120	195,3	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	01	04	91	0	00	00190	240	280,4	295,7	296,2
"Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат"	809	01	04	91	0	00	00190	320	48,3	0,0	0,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей	809	01	04	91	0	00	00190	850	12,0	12,0	12,0

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов сельских поселений и межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	809	01	04	91	0	00	90000		175,5	0,0	0,0
Осуществление переданных полномочий по правовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления	809	01	04	91	0	00	90110		47,0	0,0	0,0
Иные межбюджетные трансферты	809	01	04	91	0	00	90110	540	47,0	0,0	0,0
Осуществление полномочий по организации формирования, утверждения, исполнения бюджета поселения и по организации работы по установлению, изменению и отмене местных налогов и сборов поселения	809	01	04	91	0	00	90140		85,3	0,0	0,0
Иные межбюджетные трансферты	809	01	04	91	0	00	90140	540	85,3	0,0	0,0
"Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок, по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита"	809	01	04	91	0	00	90120		43,2	0,0	0,0
Иные межбюджетные трансферты	809	01	04	91	0	00	90120	540	43,2	0,0	0,0
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового(финансово-бюджетного)надзора	809	01	06						24,7	0,0	0,0
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов сельских поселений и межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	809	01	06	91	0	00	90130		24,7	0,0	0,0
Осуществление переданных полномочий в области внешнего финансового контроля	809	01	06	91	0	00	90130		24,7	0,0	0,0
Иные межбюджетные трансферты	809	01	06	91	0	00	90130	540	24,7	0,0	0,0
Резервные фонды	809	01	11						1,1	1,1	1,1
Резервные фонды местных администраций	809	01	11	70	5	00	00000		1,1	1,1	1,1
Резервные средства	809	01	11	70	5	00	00000	870	1,1	1,1	1,1
Другие общегосударственные вопросы	809	01	13						384,4	132,0	102,0
Расходы на обеспечение функций муниципальных органов	809	01	13	91	0	00	00190		70,0	130,0	100,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	01	13	91	0	00	00190	240	70,0	130,0	100,0
Единая субвенция бюджетам муниципальных образований области	809	01	13	91	0	00	72310		2,0	2,0	2,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	809	01	13	91	0	00	72310	240	2,0	2,0	2,0
Осуществление полномочий в части по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд	809	01	13	91	0	00	90160		37,6	0,0	0,0
Иные межбюджетные трансферты	809	01	13	91	0	00	90160	540	37,6	0,0	0,0
Осуществление полномочий по исполнению бюджета поселения в части ведения бюджетного (бухгалтерского) учета и составлению бюджетной (бухгалтерской) отчетности	809	01	13	91	0	00	90230		183,8	0,0	0,0
Иные межбюджетные трансферты	809	01	13	91	0	00	90230	540	183,8	0,0	0,0
Осуществление полномочий по определению стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению	809	01	13	91	0	00	90260		1,0	0,0	0,0
Иные межбюджетные трансферты	809	01	13	91	0	00	90260	540	1,0	0,0	0,0
Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью	809	01	13	94	0	00	00000		90,0	0,0	0,0
Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности	809	01	13	94	0	00	20510		10,0	0,0	0,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	809	01	13	94	0	00	20510	240	10,0	0,0	0,0
Выполнение других обязательств государства	809	01	13	94	0	00	20520		80,0	0,0	0,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	809	01	13	94	0	00	20520	240	80,0	0,0	0,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	809	02	00						93,5	94,4	98,0
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	809	02	03	91	0	00	51180		93,5	94,4	98,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	02	03	91	0	00	51180	240	93,5	94,4	98,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	809	03	00						388,6	251,6	238,6
Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона	809	03	09						80,0	80,0	80,0
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера	809	03	09	91	0	00	23040		80,0	80,0	80,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	03	09	91	0	00	23040	240	80,0	80,0	80,0
Обеспечение пожарной безопасности	809	03	10						308,6	171,6	158,6
Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2018 – 2020 годы»	809	03	10	23	0	00	00000		308,6	0,0	0,0
Основное мероприятие, направленное на обеспечение мер пожарной безопасности	809	03	10	23	0	01	00000		308,6	0,0	0,0
Обеспечение мер пожарной безопасности	809	03	10	23	0	01	23010		8,6	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	03	10	23	0	01	23010	240	8,6	0,0	0,0
Реализация мероприятий проекта "Народный бюджет"	809	03	10	23	0	01	S2270		300,0	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	03	10	23	0	01	S2270	240	300,0	0,0	0,0
Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2021 – 2025 годы»	809	03	10	44	0	00	00000		0,0	171,6	158,6
Основное мероприятие, направленное на обеспечение мер пожарной безопасности	809	03	10	44	0	01	00000		0,0	171,6	158,6
Обеспечение мер пожарной безопасности	809	03	10	44	0	01	23010		0,0	171,6	158,6
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	03	10	44	0	01	23010	240	0,0	171,6	158,6
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	809	04	00						317,1	0,0	0,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	809	04	09						317,1	0,0	0,0

Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2018 – 2020 годы»	809	04	09	23	0	00	00000		317,1	0,0	0,0
Основное мероприятие, направленное на содержание муниципальных дорог общего пользования	809	04	09	23	0	04	00000		317,1	0,0	0,0
Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов	809	04	09	23	0	04	90030		317,1	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	04	09	23	0	04	90030	240	317,1	0,0	0,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО	809	05	00						4 039,2	1 428,7	1 384,7
Жилищное хозяйство	809	05	01						165,3	5,0	5,0
Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2018 – 2020 годы»	809	05	01	23	0	00	00000		165,3	0,0	0,0
Основное мероприятие "Жилищное хозяйство"	809	05	01	23	0	07	00000		165,3	0,0	0,0
Расходы на содержание муниципального жилищного фонда	809	05	01	23	0	07	20010		5,0	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	01	23	0	07	20010	240	5,0	0,0	0,0
Расходы на осуществление переданных полномочий по содержанию муниципального жилищного фонда, обеспечения проживания в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства муниципального жилищного фонда	809	05	01	23	0	07	90010		160,3	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	01	23	0	07	90010	240	160,3	0,0	0,0
Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2021 – 2025 годы»	809	05	01	44	0	00	00000		0,0	5,0	5,0
Основное мероприятие "Жилищное хозяйство"	809	05	01	44	0	07	00000		0,0	5,0	5,0
Расходы на содержание муниципального жилищного фонда	809	05	01	44	0	07	20010		0,0	5,0	5,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	01	44	0	07	20010	240	0,0	5,0	5,0
Коммунальное хозяйство	809	05	02						1 105,0	0,0	0,0
Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2018 – 2020 годы»	809	05	02	23	0	00	00000		110,0	0,0	0,0
Основное мероприятие "Мероприятия по охране и комплексному использованию водных ресурсов, обеспечение населения качественной питьевой водой"	809	05	02	23	0	09	00000		110,0	0,0	0,0
Природоохранные мероприятия	809	05	02	23	0	09	20110		110,0	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	02	23	0	09	20110	240	110,0	0,0	0,0
Природоохранные мероприятия	809	05	02	91	0	00	20110		995,0	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	02	91	0	00	20110	240	995,0	0,0	0,0
Благоустройство	809	05	03						2 594,0	1 423,7	1 379,7
Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2018 – 2020 годы»	809	05	03	23	0	00	00000		2 594,0	0,0	0,0
Основное мероприятие, направленное на повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов	809	05	03	23	0	02	00000		2 594,0	0,0	0,0
Расходы на организацию и содержание мест захоронения	809	05	03	23	0	02	23030		44,0	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	03	23	0	02	23030	240	44,0	0,0	0,0
Мероприятия по благоустройству поселения	809	05	03	23	0	02	23050		429,7	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	03	23	0	02	23050	240	429,7	0,0	0,0
Организация уличного освещения	809	05	03	23	0	02	S1090		1 038,4	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	03	23	0	02	S1090	240	1 038,4	0,0	0,0
Реализация мероприятий проекта "Народный бюджет"	809	05	03	23	0	02	S2270		199,8	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	03	23	0	02	S2270	240	199,8	0,0	0,0
Обустройство системы уличного освещения	809	05	03	23	0	02	S3350		882,1	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	03	23	0	02	S3350	240	882,1	0,0	0,0
Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2021 – 2025 годы»	809	05	03	44	0	00	00000		0,0	1 423,7	1 379,7
Основное мероприятие, направленное на повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов	809	05	03	44	0	02	00000		0,0	1 423,7	1 379,7
Организация уличного освещения	809	05	03	44	0	02	S1090		0,0	1 102,5	1 102,5
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	03	44	0	02	S1090	240	0,0	1 102,5	1 102,5
Расходы на организацию и содержание мест захоронения	809	05	03	44	0	02	23030		0,0	44,0	44,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	03	44	0	02	23030	240	0,0	44,0	44,0
Мероприятия по благоустройству поселения	809	05	03	44	0	02	23050		0,0	277,2	233,2
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	03	44	0	02	23050	240	0,0	277,2	233,2
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства	809	05	05						174,9	0,0	0,0
Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2018 – 2020 годы»	809	05	05	23	0	00	00000		174,9	0,0	0,0
Основное мероприятие по коммунальному хозяйству, направленное на содержание водопроводной сети	809	05	05	23	0	08	00000		174,9	0,0	0,0
Расходы на осуществление переданных полномочий в части организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом	809	05	05	23	0	08	90020		174,9	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	05	05	23	0	08	90020	240	174,9	0,0	0,0
ОБРАЗОВАНИЕ	809	07	00						2,9	0,0	0,0

Молодежная политика	809	07	07						2,9	0,0	0,0
Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2018 – 2020 годы»	809	07	07	23	0	00	00000		2,9	0,0	0,0
Основное мероприятие, направленное на организацию и проведение мероприятий по направлениям государственной молодежной политики	809	07	07	23	0	05	00000		2,9	0,0	0,0
Осуществление переданных полномочий в части реализации мероприятий по предоставлению мер государственной поддержки в рамках реализации подпрограммы молодежная политика	809	07	07	23	0	05	90170		2,9	0,0	0,0
Иные межбюджетные трансферты	809	07	07	23	0	05	90170	540	2,9	0,0	0,0
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ	809	08	00						53,0	0,0	0,0
"Другие вопросы в области культуры, кинематографии"	809	08	04						53,0	0,0	0,0
Реализация мероприятий проекта "Народный бюджет"	809	08	04	91	0	00	S2270		53,0	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	08	04	91	0	00	S2270	240	53,0	0,0	0,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	809	10	00						248,8	248,8	248,8
Пенсионное обеспечение	809	10	01						248,8	248,8	248,8
Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение	809	10	01	91	0	00	00000		248,8	248,8	248,8
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих	809	10	01	91	0	00	83010		248,8	248,8	248,8
"Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат"	809	10	01	91	0	00	83010	320	248,8	248,8	248,8
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ	809	11	00						820,0	0,0	0,0
Физическая культура	809	11	01						820,0	0,0	0,0
Муниципальная программа «Развитие территории Куноньского сельского поселения на 2018 – 2020 годы»	809	11	01	23	0	00	00000		820,0	0,0	0,0
Основное мероприятие, направленное на развитие физической культуры и спорта	809	11	01	23	0	06	00000		820,0	0,0	0,0
Реализация мероприятий проекта "Народный бюджет"	809	11	01	23	0	06	S2270		820,0	0,0	0,0
"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"	809	11	01	23	0	06	S2270	240	820,0	0,0	0,0
ИТОГО РАСХОДОВ									9 051,1	4 294,5	4 211,6
Условно утверждаемые расходы									0,0	86,4	172,9
ВСЕГО РАСХОДОВ									9 051,1	4 380,9	4 384,5

**«Официальный вестник Белозерского муниципального района»
приложение к районной газете
«БЕЛОЗЕРЬЕ» от 9 июля 2020 года №19 (19) (часть 2)**

**Учредитель:
Автономная некоммерческая
организация «Редакционно-
издательский комплекс
«Белозерье»
Главный редактор
С.В. ОНЕГИНА**

**Адрес редакции и издателя: 161200 г. Белозерск, ул. Держинского, 47.
Телефоны: редактор - 2-12-56, корреспонденты - 2-26-18, прием объявлений,
бухгалтерия тел/факс - 2-12-58; e-mail: belozeriegazeta@mail.ru;
rikbel@rambler.ru.
Индекс 51002.
Печать офсетная. Отпечатано в АНО «Редакционно-издательский комплекс
«Белозерье» 161 200 г. Белозерск, Держинского, 47.
Распространяется бесплатно. 12+. Тираж 999**